



Poznań, dnia 12.07.2024 r.

SR/XV-270-14(1)-EFK/24

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na dostawę sprzętu i aparatury medycznej dla potrzeb Oddziału Chirurgii Ogólnej Szpitala Miejskiego im. Franciszka Raszei w Poznaniu

SR/XV-270-14-EFK/24

## ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA nr 1

Zgodnie z art. 284 ust. 2 i 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający Szpital Miejski im. Franciszka Raszei w Poznaniu, informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zwrócono się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zamawiający niniejszym publikuje treść zapytań wraz udzielonymi odpowiedziami.

### ZESTAW PYTAŃ 1:

#### **Pytania do pakietu nr 4:**

1. Czy Zamawiający rozdzieli Pakiet nr 4 na dwa pakiety: 1. lampa zabiegowa mobilna, 2. wózek medyczny?  
Oba urządzenia są zupełnie innej wagi i kategorii w urządzeniach medycznych i raczej brak jest uzasadnienia merytorycznego i medycznego aby je łączyć.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na rozdzielenie pakietu.

2. Czy Zamawiający dopuści lampy mobilne bezcieniowe w których średnica kopuły wynosi 72 cm?  
To jest tylko 3,5 cm więcej na promieniu kopuły, a jednocześnie większa kopuła gwarantuje lepszą bezcieniowość.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

3. Czy Zamawiający dopuści lampy mobilne bezcieniowe w których oświetlenie endoskopowe jest realizowane poprzez 5 diod LED rozlokowane wokół centralnego uchwytu sterylizowalnego?  
Ponieważ Zamawiający nie określił jaki powinno być natężenie oświetlenia endoskopowego, to ilość diod LED w centrum kopuły nie żadnego funkcjonalnego znaczenia.

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

4. Czy Zamawiający dopuści lampy mobilne bezcieniowe bez pilota bezprzewodowego?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

### ZESTAW PYTAŃ 2:

#### **Pytania dodatkowe do pakietu nr 4:**



1. Czy Zamawiający dopuści lampy mobilne bezcieniowe w których jest 45 diod LED w kopule?  
Ilość diod LED jeżeli są spełnione pozostałe parametry świetle lampy operacyjnej, nie mają żadnego funkcjonalnego znaczenia.

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

**Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego.**

Z poważaniem

DYREKTOR  
Szpitala Miejskiego  
im. Franciszka Raszei  
  
lek. med. Andrzej W. Słoboda-Żak

1/ Platforma e-Zamówienia <https://ezamowienia.gov.pl/>  
2/ <https://raszeja.poznan.pl/>  
3/ a/a